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2551 6317 432 7980 14729
2552 7530 496 5493 13519
2553 7803 422 5828 14053
2554 8280 508 5916 14704
25565 7814 484 6195 14493
2556 7632 672 5826 14130
crL] 75809 6782 83535 166126




e

st sk sk sfe sk st sfe ke st sk sk skeske sk stk st sk sk stesk st skl steske sk stk sk stk stk stokokostokostokok skokokostolokokokskokokskokok

Lhaw

ANTAN

NMAS

fwea

LB

WOENAN

e

NINDAN

Fanas

TIEINEI

RIGH

WOFRAMEIL

fuNAN
TN
TNUTUINNNIITEA

aqu

18,813,897.75

ATTNGITU «
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faaed W.A. 2556

5185
1,572,241.00

924,415.00
1,587,793.00
1,673,076.00
1,359,453.00
1,737,500.00
1,741,414.00
1,602,395.00
1,618,119.75
2,013,207.00
1,233,832.00

1,750,452.00
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1,361,428.47
1,359,054.73
1,866,157.10
1,479,952.77
1,728,807.55
1,731,189.64
1,423,456.24
1,484,710.16
1,540,160.84
1,543,494.70
1,199,023.28
1,764,832.00

18,482,267.48

331,630.27

1,748,850.90
18.,813,897.75
20,562,748.65
18,482,267.48

2,080,481.17
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3,000
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3,000
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2,000
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2,000
2,000
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24. AREUN NIBTUTNY 1,099
25. AlENs NABINTH LarATEUAT 1,000
26. Arudnyiee) Sastvsiadios - auaidny quiiae 1,000
27. ANENINT WIMLIY 1,000
28. AouENA AT 1,000
29. NI ol Wedlny 1,000
30. AUENIATUNT TuNI Y 1,000
31. Suniliealalud 1,000
32. s Juntiun 1,000
33. UN.AUNG - A5.AI9UNS 817500 1,000
34. Aaulszyuns dnlenta 1,000
35. ALUAOA FUIIN3 1,000
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47. aaudeyans BuUne uagATaUAT? 1,000
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Coffee Time
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142. 8.4y - p.auany Annilosen 300
143, AATAAE LUATOUIAKALATEUAT) 300
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145. aaamsad wiily 300
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148. arudualld 1sfingleBu - Anusa Wiy 300
149. aaunsees LsfingleSu 300
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158. AuIRRANY FuumMANa 200
159. Aaufinedssas wauselevyl 200
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164. Aruaren ASANR - n.yaINg Lyetiun 200
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168. AuiiRtnn NesnTvy 200

169. AUl AnSns 200



ATINDITN «

170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.

ANAS avgu

ANITINTAl Tuwashil uazaseuAia
Aufyaly lawnalades

ARARUY STlYY wazATauAdd
AAYNTNIA - ASARIITAY WaUNEINBY
Aaente - Aniudand fuselaty
AL 338 wavATaUAT)

.81 guadni uazmAsoUA
p.glanssas yyluma wazAsauasy
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ANAIYE ARAINBS TLATIEVAIU
ARG - AtiuTia Tnua

AY. NOB1 WU

AUYIAT - AATTY WILARU

o

oo

ABTNANG TPy - Anulvdiun ARAS

@ a

agy. wiwdy deazy
AUInlyy gula
ANEAUS WUVBILATATOUAT
AMITINTEL NUUTY

ARSI auns

Auansdl  Andge

AMNIHANG VINNBY

ANIYNA 45350 INY

Aoy igay NINIUAZATEUATY
AT Buniug

Aaudunun Hediles

ANNITIR SITUTRANA

ANAITNA AUTNEY

ANSTINS ga39TUNS

ARG 813

ANEAANY NSN3

[ofexa|]

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

90



Yol

319.
320.
321.
322.
323.
324.
325.
326.
327.
328.
329.
330.
335.
336.
337.

ANBTYY MAAA
AEUNYN NAINA
wa.wgygen Yule

AENtN yeyas

wi¥iduie afsu

AMTUS AWEs wazasauAs)
AMNTIEl Yadu

ANBIE INYTH
AMENINT ONY5IY

A Ala yaudlviand
AuENa gauduns
ANANTEY UAVENA
ANUIINTA! dvu TN
Aauudivey Sesguiisuns
May Freshy

ATTNGITU «

90
90
60
60
50
50
50
50
50
40
40
20
200
100
60,000





